SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Ofício nº 10/2021 – COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Abaetetuba, 06 de dezembro de 2021.

Aos candidatos(as) à etapa de Heteroidentificação.

Assunto: Orientações gerais e Cronograma de Heteroidentificação.

Prezadas(os),

A Comissão Local de Heteroidentificação vem orientá-los(as) para que

possamos realizar de forma tranquila esta etapa. Fiquem atentos às orientações:

1- É de fundamental importância que tragam o seu documento oficial com

foto: RG ou CNH ou Carteira de Trabalho ou Certificado de Reservista
(para os homens).

2- Leve o formulário de autodeclaração preenchido e assinado, caso a
comissão de heteroidentificação venha a solicitar.

3- Esteja no IFPA Campus Abaetetuba com antecedência de pelo menos
duas horas do término do horário. As entrevistas serão realizadas por
ordem de chegada.

4- Compareça apenas no dia em que está agendada a sua aferição de
heteroidentificação. Não realizaremos entrevistas que não estejam de
acordo com o planejamento.

5- Para os candidatos(as) que forem menores de idade, obrigatoriamente
deverão estar acompanhados por seu responsável legal. Neste caso
o responsável também deverá apresentar o documento oficial com
foto.

6- Anote o endereço do IFPA Campus Abaetetuba: Avenida Rio de
Janeiro, 3322 (final da rua), Bairro Francilândia.

Atenciosamente,

GLEICIANE PEREIRA RIBAMAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
IFPA – CAMPUS ABAETETUBA

PORTARIA N.38/2021 – GAB

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CRONOGRAMA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 13/12/2021 - MANHÃ
HORÁRIO: 8h às 12h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01 JONATAS SILVA DA SILVA 72611 L1
EDIFICAÇÕES

02 SAMUEL LEVY ALMEIDA DA COSTA 64854 L1
EDIFICAÇÕES

03 GISELLA GOMES DA SILVA 54844 L1
EDIFICAÇÕES

04
KEROLLEN MINEZA SOUSA DOS
SANTOS

54395 L1
EDIFICAÇÕES

05 JEFFERSON RUAN GONCALVES VAZ 68518 L1
EDIFICAÇÕES

06 GABRIELEN DE NAZARE SILVA BAIA 63260 L3
EDIFICAÇÕES

07 VICTOR DANIEL CUNHA FARIAS 63634 L3
EDIFICAÇÕES

08 NADILSON MENDES DA SILVA 64757 L3
EDIFICAÇÕES

09 EZEQUIEL MACIEL DIAS 48338 L3
EDIFICAÇÕES

10 ANA JULIA SILVA FERREIRA 64038 L1
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

11 FABIANE OLIVEIRA FONSECA 73075 L1
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

12 ERICK GONCALVES DA SILVA 46221 L1
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

13 MAX VITOR CARDIM SOUSA 55733 L1
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

14 DIEGO DE SOUSA PINHEIRO 68408 L3
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

15 ALESSANDRO SOARES SANTOS 55128 L3
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

16 LUANA CAROLINA SANTOS AZEVEDO 58620 L3
MANUTENÇÃO E SUPORTE

EM INFORMÁTICA

17
ELLEN VITORIA BATISTA SOUZA 70382 L1 MEIO AMBIENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

18
NAYLLIANE PANTOJA PINHEIRO 73578 L1 MEIO AMBIENTE

19

NATALIA MORAES MIRANDA 70088 L1 MEIO AMBIENTE

20
LARISSA SANTOS DOS SANTOS 59717 L1 MEIO AMBIENTE

21
MATHEUS FERREIRA DA SILVA 57651 L1 MEIO AMBIENTE

22
GIOVANA MONIQUE PANTOJA

GONCALVES
64645 L3 MEIO AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 13/12/2021 - TARDE
HORÁRIO: 14h às 18h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01 EIZY LEIRE AMARAL DE ALMADA 63864 L3
MEIO AMBIENTE

02 EVELYNE MAYSA BORGES DE SOUZA 42521 L3
MEIO AMBIENTE

03 IRIS SANTOS DA SILVA 64441 L1
INFORMÁTICA

04 THAIS DE VILHENA RODRIGUES 62691 L1
INFORMÁTICA

05 SUYANE DA CONCEIÇÃO BASTOS 57600 L1
INFORMÁTICA

06 JOAO VITOR FERREIRA FREITAS 71232 L1
INFORMÁTICA

07 HENRIQUE ALVES MIRANDA 58054 L1
INFORMÁTICA

08 RAFAELLY AZEVEDO DOS SANTOS 53065 L1
INFORMÁTICA

09 ENANDIEL GAMA VASCONCELOS 71875 L1
INFORMÁTICA

10
MARCOS VINICIUS PORTUGAL

MIRANDA
71433 L3 INFORMÁTICA

11
RUBIA RAFAELA DE VILHENA

BARREIROS
62028 L3 INFORMÁTICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

12
NUBIA CRISTINA CARDOSO PANTOJA 54886 L3 INFORMÁTICA

13
JAQUELINE SENA MACIEL 59835 L3 INFORMÁTICA

14
EMILLY DO SOCORRO XAVIER

BARROS
57174 L3 INFORMÁTICA

15
JHENNIFER CAROLINE RODRIGUES

LUZ
52596 L3 INFORMÁTICA

16
LETÍCIA FONSECA CARDOSO 73828 L1  INFORMÁTICA

17
LUCIANO PANTOJA DA SILVA 74071 L1  INFORMÁTICA

18
ISABELA FERNANDA VARGES DOS

SANTOS
72798 L1  INFORMÁTICA

19

JULIANA ASSUNÇÃO GONÇALVES 67388 L1  INFORMÁTICA

20
VIVIANE DE JESUS DA SILVA 60293 L3 INFORMÁTICA

21
MARIANNE BARROS PINHEIRO 51473 L3 INFORMÁTICA

22
MARCELA CARDOSO SARMENTO 56645 L3 INFORMÁTICA

23
RAYARA NUNES RODRIGUES 71102 L3 INFORMÁTICA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 14/12/2021 - MANHÃ
HORÁRIO: 8h às 12h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01
CRÍSTHOFHER GABRIEL BASTOS
MOTA

61275 L1
MECÂNICA

02 DANIELSON MAGALHES DA COSTA 56001 L1
MECÂNICA

03 CLEITON SILVA MELO 54261 L1
MECÂNICA

04
MATEUS ROBERT GUIMARÃES
MORAES

58147 L1
MECÂNICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

05 ISAC FARIAS LIMA 63550 L1
MECÂNICA

06
GABRIEL VICTOR PANTOJA
CARDOSO

73432 L1
MECÂNICA

07 OTAVIO BENEDITO BAIA PEREIRA 59823 L1
MECÂNICA

08 VALDINEI DA CONCEIÇÃO DIAS FEIO 71141 L1
MECÂNICA

09
ADILSON MATHEUS QUARESMA DE
VILHENA

54336 L3
MECÂNICA

10
KAUANE VITÓRIA PINHEIRO SANTOS 48846 L3

MECÂNICA

11
RODRIGO FERREIRA DA SILVA 63762 L3

MECÂNICA

12
RIAN CARLOS PANTOJA ARAUJO 44767 L3

MECÂNICA

13
LURDIANE PEREIRA DA SILVA 69771

L1
SANEAMENTO

14
STHEFANY DE FÁTIMA FERREIRA

NEVES
64110

L1
SANEAMENTO

15
GENILSON RODRIGUES VIDAL 40119

L1
SANEAMENTO

16
ELIANA CUNHA SARDINHA 56519

L1
SANEAMENTO

17
AMANDA GONÇALVES PANTOJA 40900

L1
SANEAMENTO

18
MAYANE FONSECA BENÍCIO 67435

L1
SANEAMENTO

19

ADRIANE RODRIGUES CARDOSO 63978
L1

SANEAMENTO

20
ADILENE CARDIM DA SILVA 55611

L1
SANEAMENTO

21
EMERSON NASCIMENTO PINHEIO 44685

L1
SANEAMENTO

22
DILCILENE CARDIM DA SILVA

64012 L3
SANEAMENTO

23
SANDY DA COSTA BARBOSA 70955 L3 AQUICULTURA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 14/12/2021 - TARDE
HORÁRIO: 14h às 18h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01 PRISCILA BRITO CARDIM 71597
L1

SEGURANÇA DO
TRABALHO

02 WANESSA DE VILHENA GONÇALVES 61409
L1

SEGURANÇA DO
TRABALHO

03 MAYARA DE SOUSA BRITO 63905
L1

SEGURANÇA DO
TRABALHO

04 ALESSANDRA MONTEIRO ROCHA 41107
L1

SEGURANÇA DO
TRABALHO

05 ANDRESSA DOS SANTOS VILAÇA 45538
L1

SEGURANÇA DO
TRABALHO

06 DEBORA BATISTA MARTINS 56497
L1

SEGURANÇA DO
TRABALHO

07 FLÁVIA DA SILVA SOARES 74358
L3

SEGURANÇA DO
TRABALHO

08 RAFAEL NUNES DIAS 62787
L3

SEGURANÇA DO
TRABALHO

09
ARLINDO FERREIRA DE OLIVEIRA
JUNIOR

44808
L3

SEGURANÇA DO
TRABALHO

10
EUCIONE ALVES DA SILVA 43825

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

11
BRUNO RICHARD ALMEIDA VILHENA

DAS NEVES
64431

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

12
FELIPE MACEDO SAGICA 53028

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

13
ADRIA CAROLINE BELO SOARES 60290

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

14
LUCAS VALENTE DOS SANTOS 59343

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

15
GIOVANA LOBATO BAIA 66066

L5

SEGURANÇA DO

TRABALHO

16
MAIK FERREIRA RIBEIRO 44850 L5

SEGURANÇA DO

TRABALHO

17
LETICIA DE LIMA PEREIRA

42484 L1

SEGURANÇA DO

TRABALHO

18
LUIZ CLEIBSON FERREIRA AMARAL

59041 L1

SEGURANÇA DO

TRABALHO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

19

LILIANE DA SILVA GONCALVES
43713 L1

SEGURANÇA DO

TRABALHO

20
YAN MARQUES SARAIVA

71665 L1

SEGURANÇA DO

TRABALHO

21
TAINARA CARVALHO PEREIRA

57631 L1

SEGURANÇA DO

TRABALHO

22
FRANCIENE FRANCA DE CARVALHO

62403 L1

SEGURANÇA DO

TRABALHO

23
ADRIANA ARAUJO LOBATO 54741

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

24
ANGELA MARIA DA SILVA

GUIMARÃES
58800

L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

25
DIANA DOS SANTOS DIAS

66492 L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

26
LAUCIANE DOS SANTOS NUNES

69323 L3

SEGURANÇA DO

TRABALHO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 15/12/2021 - MANHÃ
HORÁRIO: 8h às 12h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01
MARTA MORAES CARDOSO 63348

L1
MEIO AMBIENTE

02 ROSANA MATA PINHEIRO
53546

L1
MEIO AMBIENTE

03 CREUZA DA SILVA PANTOJA
56202

L1
MEIO AMBIENTE

04
ALESSANDRA DOS SANTOS
FERREIRA 55701

L1
MEIO AMBIENTE

05
MARIA DOMINGAS DOS SANTOS
OLEASTRE 61075

L1
MEIO AMBIENTE

06 LIDIANE SERRAO DE SOUZA
58144

L1
MEIO AMBIENTE

07 MARLON PARENTE SOARES
43439

L3
MEIO AMBIENTE

08 GRACINETE PAES FERREIRA
68093

L3
MEIO AMBIENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

09 ANDERSON MENEZES SANTANA 56418 L3
MEIO AMBIENTE

10
SAMUEL EBHERTON LAGO FERREIRA 73486 L3 MEIO AMBIENTE

11
ANDRYO PHELIPP DE OLIVEIRA

SANTOS
63882 L3 MEIO AMBIENTE

12
JAMILY COSTA NOVAES 74196 L3 MEIO AMBIENTE

13
GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES 65645 L3 MEIO AMBIENTE

14 EVERTON SANTOS PACHECO
56641

L3 MEIO AMBIENTE

15
THAYS DA CONCEIÇÃO CERQUEIRA

LOPES
61048 L5 MEIO AMBIENTE

16
MANOEL VICTOR CARDOSO

FERREIRA
45170 L1 MEIO AMBIENTE

17
DEBORA CARVALHO DE ABREU 72397 L1 MEIO AMBIENTE

18
TATIANE DO SOCORRO MARTINS

SAGICA
41921 L1 MEIO AMBIENTE

19

CAMILLE LAYSE GONÇALVES

CARDOSO
64274 L1 MEIO AMBIENTE

20
EBENEZAIDE MORAES DA SILVA 61631 L1 MEIO AMBIENTE

21
ANGELA MARIA SOUSA SILVA 41781 L1 MEIO AMBIENTE

22
ANGELA MARIA MALCHER FURTADO 69554 L1 MEIO AMBIENTE

23
MARIA RITA CARDOSO FERREIRA 52619 L1 MEIO AMBIENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 15/12/2021 - TARDE
HORÁRIO: 14h às 18h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01 ELCIONE RODRIGUES FARIAS 62223 L1
MEIO AMBIENTE

02 FERNANDA DE ABREU CARDOSO 41464 L1
MEIO AMBIENTE

03 SILVANI DA COSTA LOBATO 57065 L1
MEIO AMBIENTE

04 SANDRA CARDOSO LOUREIRO 72293 L3
MEIO AMBIENTE

05
MARLEY SOUSA PINHEIRO

40620
L1 EDIFICAÇÕES

06
JACKSON SENA DE CARVALHO

51210
L1 EDIFICAÇÕES

07
LARISSA PIMENTEL DOS SANTOS 47568 L1 EDIFICAÇÕES

08
RAIMUNDO NETO COSTA TRINDADE 40710 L3 EDIFICAÇÕES

09
NATHAN DE JESUS DOS SANTOS
RODRIGUES

72998 L1
MECÂNICA

10
JOáRISON RIBEIRO MENDES 63962 L1 MECÂNICA

11
ARLESSON LOBATO MORAES 53951 L1 MECÂNICA

12
ANDRE JOÃO DOS SANTOS DIAS 45576 L1 MECÂNICA

13
CONCENILDA FIGUEIRO DOS

SANTOS
56261 L1 MECÂNICA

14
JOVESON DA CONCEIçãO

RODRIGUES NEGRãO
59928 L1 MECÂNICA

15
JENNIFER BRITO TAVARES 50545 L1 MECÂNICA

16
ALDO FERREIRA E FERREIRA 63724 L3 MECÂNICA

17
MARíLIA MACEDO SAGICA 53044 L3 MECÂNICA

18
VALERIA PINHEIRO SANTOS 54331 L3 MECÂNICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

19

LAURO DOS REIS COSTA NETO 59649 L3 MECÂNICA

20
JEFFERSON ALCANTARA DOS

SANTOS
54196 L3 MECÂNICA

21
ARTUR DE JESUS SILVA 68061 L3 MECÂNICA

22
ADENILSON SERRAO BARBOSA 67662 L3 MECÂNICA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 16/12/2021 - MANHÃ
HORÁRIO: 8h às 12h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01
DIELLEN BARROS E BARROS
ASUNCAO

58582 L3
MECÂNICA

02 ADENILSON SERRAO BARBOSA 67662 L3
MECÂNICA

03
DIELLEN BARROS E BARROS
ASUNCAO

58582 L3
MECÂNICA

04 RYAN DA SILVA MARQUES 57688 L1
MECÂNICA

05 RUTH SILVA DA SILVA 52106 L1
MECÂNICA

06 MARCINEIDE OLIVEIRA FIGUEIRO 56109 L1
MECÂNICA

07 LEONARDO PINHEIRO SENA 63851 L1
MECÂNICA

08
AMERINALDO CORDEIRO
FIGUEIREDO

59272 L1
MECÂNICA

09 ORLANDINO DA SILVA AMARAL 59460 L1
MECÂNICA

10
TIAGO DOS SANTOS PIRES 72221 L1 MECÂNICA

11
RAILSON BAíA LOBATO 68818 L1 MECÂNICA

12
MARCOS DANIEL CARDOSO

MARTINS
63101 L1 MECÂNICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

13
WALERIA DE VILHENA GONÇALES 65774 L1 INFORMÁTICA

14
THALISON PIMENTEL DE OLIVEIRA 63798 L1 INFORMÁTICA

15
LENILSON WANZELER MORAES 40498 L1 INFORMÁTICA

16
GLEICIANE BARATINHA MARTINS 73250 L1 INFORMÁTICA

17
JULLIA BIELLY PANTOJA CORREA 52862 L1 INFORMÁTICA

18
ESTELA DA SILVA LIMA 45696 L3 INFORMÁTICA

19

JÉSSICA FERREIRA PINHEIRO 65471 L3 INFORMÁTICA

20
DHENNYFI CAMILES BATISTA NUNES 60400 L3 INFORMÁTICA

21
KELVE SANTOS DOS SANTOS 68729 L3 INFORMÁTICA

22
LUCIANE QUARESMA BELEM 63451 L3 INFORMÁTICA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - TÉCNICO INTEGRADO/SUBSEQUENTE
PSU 2022 IFPA - Campus Abaetetuba
DATA/TURNO: 16/12/2021 - TARDE
HORÁRIO: 14h às 18h

QUANT. CANDIDATA(O) INSCRIÇÃO COTA CURSO

01
MARIA LEONICE BELO ARAUJO 65754

L3
INFORMÁTICA

02 PATRICK ALMEIDA FURTADO 44077 L5
INFORMÁTICA

03 MARIA STEPHANIE MATIAS DIAS 40397 L5
INFORMÁTICA

04 TAYNARA DE ARAUJO COSTA 55674 L1
INFORMÁTICA

05 IVONE FERREIRA BITENCOURT 65790 L1
INFORMÁTICA

06 LAIANA DE MARIA LEAO COSTA 52972 L1
INFORMÁTICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

07 MÁRLON SAGICA DO REGO SAGICA 65850 L1
INFORMÁTICA

08 LUZIMARA WANZELER MORAES 40664 L1
INFORMÁTICA

09 MAYLLANA PINHEIRO BOTELHO 68728 L1
INFORMÁTICA

10 JESSICA FERREIRA PINHEIRO
65471

L3 INFORMÁTICA

11
JOSE HENRIQUE PAIVA PINHEIRO 65080 L3 INFORMÁTICA

12
DIELSON BARROS MONTEIRO 51818 L3 INFORMÁTICA

13
ALEXANDER MIRANDA PALHETA 60680 L3 INFORMÁTICA

14
WILLIAM WOLACE PINHEIRO DE

SOUSA
47276 L3 INFORMÁTICA

15
RODRIGO SANTANA PINHO CORRÊA 44605 L3 INFORMÁTICA

16
FERNANDA QUARESMA BAIA 65133 L3 INFORMÁTICA

17
ROSINEIDE LOBATO PEREIRA 65427 L3 INFORMÁTICA